
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200031
Stavba: Prudká, zastávka - Oprava zastávky

KSO: CC-CZ:
Místo: Prudká Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 561,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 82 561,55 17 337,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 99 899,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200031

Stavba: Prudká, zastávka - Oprava zastávky

Místo: Prudká Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
PZ220003
1 Prudká, zastávka - Oprava zastávky

82 561,55 99 899,48

82 561,55 99 899,48

Strana 2 z 6



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Prudká, zastávka - Oprava zastávky

KSO: CC-CZ:
Místo: Prudká Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 561,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 561,55 21,00% 17 337,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 899,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Prudká, zastávka - Oprava zastávky
Místo: Prudká Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

28. 7. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 561,55

HSV - Práce a dodávky HSV 3 974,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 694,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 280,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 313,67

7832 - Nátěr dřevěných konstrukcí 47 877,27

7835 - Nátěr plechové střešní krytiny 7 283,44

764 - Konstrukce klempířské 6 466,53

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 686,43

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 718,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 555,28

OST - Ostatní 5 555,28

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Prudká, zastávka - Oprava zastávky
Místo: Prudká

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 28. 7. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 561,55

D HSV Práce a dodávky HSV 3 974,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 694,60

1 K 622135002 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn ... ........ ............ 0 CO 01 o o CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 10mm + 20mm = do 30mm

2 K 622135092
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za 
každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 
10 mm maltou cementovou stěn

... .......... .......... 1 149,60 CS ÚRS 2022 01

VV
VV

3*4 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

...........

...........

3 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči ... ........ ............ 510,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Očištění soklu od nesoudržnýho a sprašného  
materiálu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 280,00
4 K 949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m ....... ........ ............ 774,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 949111812 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m ....... ........ ............ 506,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 65 313,67

D 7832 Nátěr dřevěných konstrukcí 47 877,27
6 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení ... .......... .......... 3 964,53 CS ÚRS 2022 01

7 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení ... .......... .......... 3 964,53 CS ÚRS 2022 01

8 K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení ... .......... ........ 372,47 CS ÚRS 2022 01

9 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru oprášení ... .......... ........ 410,04 CS ÚRS 2022 01

10 K 783206807 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů ... .......... ............ 11 110,27 CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Předpokládaný postup: - Odstranění nátěru -
O broušení - O m etení - Jednonásobný napouštěcí nátěr - Základní nátěr -
Přebroušení - O prášení - Jednonásobný krycí nátěr

VV 39,06 "vnitřní část, vč. stropu a podlahy 39,060
VV 33,87 "vnější část, vč. podbití 33,870
VV 7 "lavička 7,000
VV Součet 79,930

11 K 783213111
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných 
do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním jednonásobný syntetický

... .......... ............ 8 392,65 CS ÚRS 2022 01

12 K 783214101 Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
syntetický ... .......... ............ 9 831,39 CS ÚRS 2022 01

13 K 783218101 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
syntetický ... .......... ............ 9 831,39 CS ÚRS 2022 01

D 7835 Nátěr plechové střešní krytiny 7 283,44
14 K 783501201 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 

sklonu do 10° oškrábáním ... .......... .......... 712,77 CS ÚRS 2022 01

P

VV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Včetně i  štítového oplechování 
13,76 ...........

VV Součet ...........

15 K 783501203 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu do 10° okartáčováním ... .......... .......... 777,44 CS ÚRS 2022 01

16 K 783501303 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu do 10° odmaštění ... .......... .......... 979,71 CS ÚRS 2022 01

17 K 783501401 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu do 10° ometením ... .......... ........ 131,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 783501501 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu do 10° omytím ... .......... .......... 321,98 CS ÚRS 2022 01

19 K 783543001 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové 
sklonu střechy do 10° jednonásobný polyuretanový ... .......... .......... 1 268,67 CS ÚRS 2022 01

20 K 783547001 Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu 
střechy do 10° jednonásobný polyuretanový ... .......... ............ 2 862,08 CS ÚRS 2022 01

21 K 783591111 Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobného, za 
provedení ve sklonu střechy přes 10 do 30° ... .......... .......... 229,79 CS ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 6 466,53

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
k dalšímu použití m ........ ............ 1 057,80 CS ÚRS 2022 01

VV 2*4,3 .........

23 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu 
použití m .......... ............ 1 570,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*5 ...........
24 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m ........ ............ 1 513,60 CS ÚRS 2022 01

VV "zpětná montáž" 2*4,3 .........
25 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m .......... ............ 1 540,00 CS ÚRS 2022 01

VV "zpětná montáž"
VV 2*5 1.........

26 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus ........ .......... 344,40 CS ÚRS 2022 01
VV 2*3 .........
VV Součet .........

27 K 764508134 Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních 
dvojitých kus ........ ............ 220,00 CS ÚRS 2022 01

VV "zpětná montáž" 2 .........

28 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus ........ .......... 114,40 CS ÚRS 2022 01
VV "zpětná montáž" 2 .........

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
29 K 998764101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t ........ . ............. 106,33 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 686,43
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před

30 K 783301303 provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 ........ .......... 432,85 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78331-7101" 7,45 .........
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před

31 K 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 ........ .......... 522,25 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78331-7101" 7,45 .........

32 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení m2 ........ ........ 38,22 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78331-7101" 7,45 .........

33 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický m2 ........ ............ 901,45 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78331-7101" 7,45 .........

34 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 ........ ............ 879,10 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78331-7101" 7,45 .........

35 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 ........ ............ 912,56 CS ÚRS 2022 01

VV "žlaby"
VV 0,25*2*4,3*2*1,1 .........
VV "svody
VV 0,25*5*2*1,1 .........
VV Součet .........

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 718,00
36 K HZS2111 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí tesař hod .......... ............ 6 720,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"oprava opláštění - vyřezání uhnilých dřevěněných desek 
opláštění, oprava opláštění" 16 ...........

37 K HZS4231 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik hod ........ ............ 998,00 CS ÚRS 2022 01

VV "Příprava prací, koordinace se správcem" 2 .........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 555,28

D OST Ostatní 5 555,28

38 K OST001 Náklady na demontáž, uskladnění a zpětnou montáž 
cedulí a cedulek a náklady na olepování a zakrývání soubor ........ . ............. 2 000,00 R-položka

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Demontáž 3ks cedulí Demontáž 1ks klaprám

P Zpětná montáž 2ks cedu lí + 1ks nové Cedule, viz položka OST002 
Zpětná montáž klaprám  Olepení a zakrytí označovače jízdenek a 
rozvodné skříně

39 K 059002000 Ostatní finance ................ ........ 3 555,28 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 6


		2022-08-15T05:24:21+0000




